
 1 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo  “Francesca Bursi”  

Via Ghiarella n.213 – 41042 Fiorano Modenese (MO) Tel. 0536/844140 - Fax 0536/843575 

e-mail: moic831008@istruzione.it   e-mail certificata:moic831008@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.icbursi.edu.it   -   Codice univoco: UFQZ8R 

Codice fiscale 93036700362 – Cod. Mecc. MOIC831008 

 

 

 
                                          - All’Albo dell’I.C. “F. Bursi” 
 

- Al sito web della scuola: http://www.icbursi.edu.it 
                                                                                        area Amministrazione Trasparente 

            
- Agli atti dell’I.C. “F. Bursi” 

 
 

AVVISO PUBBLICO per la fornitura di servizi da parte di operatori economici 
appartenenti ad Agenzie/ Associazioni ecc…, per la realizzazione dei progetti inseriti 

nel PTOF 2022/25 per l’a.s. 2022/23 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i progetti di ampliamento dell’Offerta formativa inseriti nel PTOF di questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 

2022/23, revisionato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 27 del 27/10/2022; 

 
VISTO il Programma Annuale 2022, approvato con delibera n. 1 del Consiglio di Istituto in data 16/12/2021; 
 
VISTO il “Regolamento di Istituto per le attività negoziali per fornitura di Beni e Servizi sotto soglia comunitaria” 

approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 91 del 01/10/2021; 
 
VISTO  il D.M. 28 agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107.”; 

 
VISTI gli artt. 8 e 9 del DPR 275 dell'8/03/2011; 
 
VISTI il Decreto Legge n. 112/2008 e la circolare n. 2/2008 del Ministero della Funzione Pubblica; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Nuovo Codice degli Appalti", in attuazione delle direttive 

2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE, in particolare l'art. 36 comma 1 e 2 a/b e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la determina n. 110 del 03/12/2022; 
 
CONSIDERATO che gli OO.CC. si sono espressi relativamente ai criteri di selezione del personale da coinvolgere; 
 

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI

mailto:moic831008@istruzione.it
mailto:moic831008@pec.istruzione.it
http://www.icbursi.edu.it/
http://www.icbursi.edu.it/


 2 

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante del presente avviso  
 

D I S P O N E 
 
il presente avviso pubblico di selezione, rivolto a persone giuridiche (agenzie/associazioni, ecc…) per il 
reclutamento di operatori economici in possesso dei requisiti richiesti per la realizzazione dei progetti inseriti nel 
PTOF 2022/25 per l’a.s. 2022/23, attraverso la valutazione di fornitura di servizi in ambito didattico, mediante 
contratto di prestazione servizi. 
 

Art. 1  - Finalità della selezione 
Il presente avviso è finalizzato alla predisposizione di una graduatoria per la realizzazione dei seguenti progetti: 
 

Nome progetto Tipologia dell'operatore Destinatari 
Totale ore e 

periodo 
svolgimento  

Importo 
omnicomprensivo 

disponibile  

Lingua inglese 
nella scuola 
dell’Infanzia 

 
CIG: ZD538DE768 

 
Madrelingua anglofono / 

bilingue 
 

Tutti gli alunni 
Scuola dell’infanzia 

“Arcobaleno” 
e “Villa Rossi” 

Per un 
minimo di 
N. 189 ore  

 
Da  

Gennaio  
a  

Giugno  
2023 

6.615,00 € 
 

KET 
 

CIG: ZEA38DE82A 

Madrelingua anglofono / 
bilingue 

 

 
Gruppo di circa 25 

alunni della scuola 
Secondaria di I 

Grado “F. Bursi”  
 

(priorità di 
partecipazione agli 
alunni delle classi 

3^) 

Per un 
minimo di  
N. 25 ore  

 
Da  

Gennaio  
 a  

Maggio 
2023 

1.000,00 € 

Contrasto al 
Cyberbullismo 

 
CIG: Z7938DE915 

Laurea in ambito 
psicologico, esperto in 

nuove tecnologie e utilizzo 
della rete 

Classi 2^  
della Scuola 

Secondaria di I 
Grado “F. Bursi” 

 
Classi 5^ della 

Scuola Primaria 
“Menotti” e 
“Guidotti” 

 
Genitori 

dell’Istituto “F. 
Bursi” 

Per un 
minimo di 

  
N. 24 ore per 

alunni 
N. 4 ore per 

genitori 
 

Da  
Gennaio  

a  
Maggio 

2023 

1.360,00 € 

 
 

Descrizione dei progetti 

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI



 3 

 

➢ Lingua Inglese nella Scuola dell’Infanzia 

Tipologia 
Operatore 
Richiesto 

Per le caratteristiche del progetto e la fascia di età, il tipo di obiettivi proposti è necessario 
individuare un operatore madrelingua inglese/bilingue ed è necessario aver maturato 
esperienze simili in relazione alla fascia di età. 

Metodologie 
strategie 

d’intervento 
obiettivi 

Obiettivi 
✓ Avvicinare il bambino verso una lingua straniera sollecitando in lui curiosità ed 

interesse. 
✓ Stimolare l’apprendimento naturale attraverso il processo ludico. 
✓ Stimolare l’autostima del bambino attraverso il raggiungimento di ogni piccolo risultato 

personale e/o di gruppo. 
 
Risultati attesi 
✓ Familiarizzare con i suoni della lingua.  
✓ Comprendere ed eseguire semplici routine quotidiane in inglese. 
✓ Interagire nel movimento e nella musica. 
 
Indicazioni metodologiche 
L’insegnamento di una lingua straniera in età prescolare si basa prevalentemente sul gioco 
quale strumento indispensabile per l’apprendimento nel bambino.  
Il progetto si inserisce ed integra perfettamente nelle attività quotidiane della classe 
(merenda, appello, bagno) e si articola successivamente in attività specifiche come la 
lettura, le canzoni, i disegni, movimenti del corpo. 
Le principali metodologie sono: 
✓ listen and do (promuove la capacità di ascolto e stimola alla riproduzione di una 

determinata azione o parola). 
✓ repetition (ripetizione di azioni o movimenti realizzabili e motivanti). 
✓ role-play (gioco di gruppo o con l’insegnante per aiutare i bambini ad attingere alle loro 

capacità, sentirsi protagonisti e creare un’immagine positiva della lingua straniera). 
✓ language through music (ovvero l’apprendimento a lungo termine dei vocaboli 

attraverso il movimento). 

Tempi e modalità 
dell’intervento 

Da gennaio a giugno 2023. 

n. interventi 
previsti da 

concordare con i 
docenti referenti 

L’intervento è strutturato su un numero minimo di 189 ore così ripartite: 

✓ n. 94,5 ore scuola infanzia “Arcobaleno” (n. 30 ore per ogni sezione scuola dell’infanzia 
“Arcobaleno” (sezione 3 anni, sezione 4 anni, sezione 5 anni) + n. 4,5 ore di 
programmazione). 

✓ n. 94,5 ore scuola infanzia “Villa Rossi” (n. 30 ore per ogni sezione scuola dell’infanzia 
“Villa Rossi” (sezione 3 anni, sezione 4 anni, sezione 5 anni) + n. 4,5 ore di 
programmazione. 

destinatari e 
ordine di scuola 

Tutti gli alunni delle scuole dell’infanzia “Arcobaleno” e “Villa Rossi”. 

retribuzione 
massima 

oraria/forfettaria 
omnicomprensiva 

Retribuzione massima oraria omnicomprensiva € 35,00. 

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI



 4 

Beni e servizi Inclusi materiali e servizi. 

 

 

 

➢ KET 

Tipologia Operatore 
Richiesto 

Operatore madrelingua anglofono/bilingue. 

Metodologie 
strategie d’intervento 

obiettivi 

Facilitare il conseguimento di un livello specifico nei traguardi delle competenze 
linguistiche in lingua Inglese  (Listening/Reading/Speaking/Writing) a conclusione della 
Scuola secondaria di I grado e corrispondenti al grado A2/B1 del Common European 
framework of Reference (CEF). 

Tempi e modalità 
dell’intervento 

Tra gennaio e maggio 2023.  

Il progetto prevede una metodologia basata sull’approccio dinamico alla disciplina in un 
ambiente di apprendimento interattivo e cooperativo le attività prevedono entry test / 
classes / mock exam.  

N° interventi previsti 
Il numero di interventi dovrà essere pari al numero totale delle ore previste (25 ore), 
distribuite in n. 11 incontri pomeridiani di 2 ore e n. 1 incontro di 3 ore.  

Destinatari e ordine 
di scuola 

Gruppo interclasse di 25/26 studenti di livello omogeneo (alto profitto e motivati 
all’attività) della Secondaria di I Grado “F. Bursi” (con priorità di partecipazione agli alunni 
delle classi 3^). 

Retribuzione 
massima 

oraria/forfettaria 
omnicomprensiva 

Retribuzione massima oraria omnicomprensiva € 40,00. 

Beni e servizi Inclusi materiali e servizi. 

 

 

 

➢ Contrasto al Cyberbullismo 

Tipologia 
Operatore 
Richiesto 

Per le caratteristiche del progetto e la fascia di età, il tipo di obiettivi proposti è necessario 
individuare operatori con laurea in ambito psicologico, esperto in nuove tecnologie e 
utilizzo della rete. Sarebbe auspicabile aver maturato esperienze simili in relazione alla 
fascia di età. È fondamentale inoltre un comportamento empatico e creativo nel rapporto 
con i ragazzi. 

Metodologie 
strategie 

d’intervento 
obiettivi 

Obiettivo 
✓ Istruire all’utilizzo in sicurezza di Internet. 
✓ Educare all’uso corretto e consapevole dei nuovi strumenti di comunicazione in rete. 
✓ Riconoscere e comprendere le dinamiche relazionali sottese agli episodi 
✓ di bullismo e cyberbullismo. 
✓ Promuovere il rispetto reciproco. 
✓ Promuovere la cultura della legalità. 

 

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI



 5 

Risultati attesi 
✓ Sensibilizzare ai problemi del bullismo e del cyberbullismo. 
✓ Apprendere come contrastare fenomeni di bullismo e cyberbullismo. 
✓ Arginare e correggere comportamenti scorretti o a rischio di bullismo e cyberbullismo. 
✓ Prendere consapevolezza di regole e limiti cui attenersi in “rete”.  
✓ Conoscere le potenzialità dell’uso corretto di Internet. 

 
Indicazioni metodologiche 
Ogni classe parteciperà a incontri strutturati in: 
✓ Parte teorica. 
✓ Esercitazioni con analisi guidata di contenuti multimediali. 
✓ Riflessioni guidate. 
✓ Lavoro e confronto di gruppo. 

Tempi e modalità 
dell’intervento 

Da gennaio a maggio 2023. 

n. interventi 
previsti da 

concordare con i 
docenti referenti 

Gli interventi saranno da concordare con la referente del progetto ma, saranno così 
strutturati: 

✓ Minimo n. 24 ore per gli alunni; 
✓ Minimo n. 4 ore per i genitori. 

 

destinatari e 
ordine di scuola 

Classi 2^ della Scuola Secondaria di I Grado “F. Bursi”, classi 5^ della Scuola Primaria 
“Menotti” e “Guidotti”, genitori dell’Istituto “F. Bursi”. 

retribuzione 
massima 

oraria/forfettaria 
omnicomprensiva 

Retribuzione massima oraria omnicomprensiva € 47,50 per l’attività con gli alunni. 

Retribuzione massima oraria omnicomprensiva € 55,00 per gli incontri con i genitori. 

Beni e servizi Inclusi materiali e servizi. 

 

Art. 2 - Criterio di affidamento 
L’affidamento del servizio avverrà secondo i criteri stabiliti dal “Regolamento di Istituto per le attività negoziali 
per fornitura di Beni e Servizi sotto soglia comunitaria” e sarà aggiudicato a chi presenterà l’offerta 
economicamente più vantaggiosa. La selezione sarà effettuata, dalla Commissione di valutazione all’uopo 
costituita, a seguito di comparazione della griglia di valutazione fornitura di servizi in ambito didattico da parte di 
agenzie/associazioni (Allegato 3). A parità di punteggio precederà in graduatoria l’offerta più bassa. 
 

Art. 3 - Requisiti generali di ammissione 
Ogni agenzia/associazione, ecc… potrà presentare la candidatura di uno o più operatori, avente titolo richiesto. 
 

Art. 4 – Domanda di partecipazione, valutazione dei requisisti e costituzione delle graduatorie 
La candidatura da parte di agenzie/associazioni ecc.., sarà presentata tramite la sottoscrizione del modello 
Domanda di partecipazione (Allegato A). Tale istanza, redatta dal rappresentante legale, dovrà essere corredata 
da: 

- Modulo di autodichiarazione (ai sensi dell’art. 47 d.p.r. 28 dicembre 2000, n. 445); 
- Documento di identità – Codice Fiscale;  
- Griglia di valutazione fornitura di servizi in ambito didattico da parte di agenzie/associazioni (Allegato 3); 

Inoltre, redatto dall’esperto/i proposto/i allegare: 
- Curriculum Vitae, in formato europeo, che dovrà essere sottoscritto con espressa dichiarazione di 

responsabilità ai sensi del D.P.R. 445/00, artt. 21, 47 e 76, compreso di autorizzazione al trattamento dei 

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI



 6 

dati personali ai sensi e per gli effetti del Regolamento Europeo 679/2016 (codice in materia di protezione 
di dati personali), Potranno essere effettuati idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle 
dichiarazioni rese dai candidati; 

- Documento di identità – Codice Fiscale. 
La domanda di partecipazione dovrà pervenire, entro e non oltre le ore 12:00 del 19/12/2022. Il plico contenente 
la domanda di partecipazione Allegato A e relativi allegati dovrà essere consegnata a mano o a mezzo posta al 
seguente indirizzo: 

Istituto Comprensivo Francesca Bursi 
Via Ghiarella 213 Loc. Spezzano - 41042 Fiorano Modenese (MO) 

 
NON farà fede la data del timbro postale. 
Nel caso in cui il plico venga consegnato a mano il personale di segreteria rilascerà apposita ricevuta che dimostra 
l'avvenuta consegna. NON saranno considerate valide le domande inviate via fax o e-mail. 
Il plico debitamente sigillato e controfirmato dovrà contenere tutta la documentazione richiesta per la 
partecipazione alla selezione e dovrà indicare all'esterno, oltre al mittente, la dicitura OFFERTA PER SELEZIONE 
PROGETTI PTOF SCUOLA 2022/25 A.S. 2022/23 ……………………………… (inserire il titolo del progetto). 
La scrivente non si assume alcuna responsabilità per la dispersione di comunicazioni e documentazione 
dipendenti da inesattezze nell'indicazione del recapito da parte del concorrente, né per eventuali disguidi postali 
o comunque imputabili a fatti causati da terzi, a caso fortuito o a causa di forza maggiore. 
Nessun compenso verrà riconosciuto ai concorrenti per le spese sostenute per la compilazione dell’offerta. 
L'individuazione avverrà facendo riferimento ai criteri contenuti nella griglia di valutazione fornitura di servizi in 
ambito didattico da parte di agenzie/associazioni (Allegato 3) sotto riportata, inserita nel “Regolamento di Istituto 
per le attività negoziali per fornitura di Beni e Servizi sotto soglia comunitaria”, approvato dal Consiglio d’Istituto 
con delibera n.  91 del 01/10/2021. 
 
GRIGLIA DI VALUTAZIONE FORNITURA DI SERVIZI IN AMBITO DIDATTICO DA PARTE DI AGENZIE/ASSOCIAZIONI  

 
La valutazione delle offerte avverrà, ai sensi della vigente normativa, 
individuando l’offerta economicamente più vantaggiosa determinata mediante 
l’applicazione dei seguenti criteri elencati in ordine decrescente d'importanza: 

Costo/ 
Punteggio 
attribuito 

dall'agenzia/ 
associazione 

Punteggio 
convalidato 

dall'amministrazi
one 

VALORE ECONOMICO:  massimo  20  punti,  calcolati con il seguente metodo: 
    

Offerta complessiva con il costo più basso x 20 punti / valore individuale delle 
singole offerte.     
      
ATTIVITA’ PROFESSIONALE: massimo 20 punti, calcolati con il seguente 
metodo:   
5 punti per attività annuale (attinenti all’ambito progettuale e all’ordine di 
scuola) per un massimo di 4 annualità.   

   

NUMERO OPERATORI: massimo 30 punti, calcolati con il seguente metodo: 
    

30 punti per proposta di 4 o più operatori; 
    

20 punti per proposta di almeno 3 operatori;  
    

10 punti per proposta di almeno 2 operatori; 
    

      
FLESSIBILITÀ ORARIA degli operatori: massimo 30 punti, calcolati con il 
seguente metodo:     
30 punti per disponibilità a svolgere l’attività al mattino e al pomeriggio; 

    
20 punti per disponibilità a svolgere l’attività al pomeriggio; 

    
10 punti per disponibilità a svolgere l’attività al mattino; 

    

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI



 7 

      
La mancata indicazione di questi elementi, ovvero l’indicazione generica degli 
stessi non comporterà l’attribuzione di punteggi.     
La commissione procederà alla comparazione delle offerte e all’attribuzione del 
punteggio spettante, in base ai criteri enunciati.     
Saranno escluse dalla gara o soggette agli opportuni accertamenti, tutte le 
offerte che dovessero riportare una palese e manifesta proposta anormalmente 
bassa, individuate secondo gli articoli 87 e 88 del Codice.     

   A parità di punteggio, valgono le seguenti preferenze:                                                                                     

 Prezzo più basso. 

 In caso di prezzo imposto dall’Amministrazione, si procede con il sorteggio. 
 
Un’apposita commissione, nominata successivamente alla scadenza del presente avviso dal Dirigente scolastico, 
che ne assumerà la presidenza, valuterà le proposte pervenute. La gara sarà esperita il giorno 20 Dicembre 2022 
alle ore 10:00 presso l’Istituto Comprensivo Francesca Bursi sito in Via Ghiarella 213 – Loc. Spezzano – Fiorano 
Modenese (MO).      
All’apertura delle buste è ammessa la presenza dei concorrenti o di delegati muniti di un valido documento di 
riconoscimento. La partecipazione è limitata ad una persona per ogni concorrente partecipante. Al presidente è 
riservata la facoltà insindacabile di sospendere o di posticipare la data della gara. 
Le graduatorie provvisorie saranno pubblicate all’Albo online sul sito internet della Scuola 
http://www.icbursi.edu.it. Le condizioni di svolgimento dei corsi (monte ore, sedi, orari, programmi, etc.) 
verranno stabilite di volta in volta dalla Scuola e dovranno essere accettate incondizionatamente dagli interessati. 
Non si terrà conto, in alcun caso, delle istanze incomplete e non compilate secondo i modelli allegati. 
Facoltativo: allegare copia di eventuali progetti realizzati in altri ambiti scolastici. 
Sarà motivo di esclusione la domanda presentata da coloro che abbiano avuto nella scuola esperienze con 
valutazione negativa da parte dei componenti organi collegiali negli ultimi tre anni. 
Avverso tale graduatoria provvisoria sarà possibile presentare ricorso entro 15 giorni dalla data di pubblicazione, 
presentando motivato reclamo al Dirigente Scolastico. Trascorso tale periodo, esaminati gli eventuali reclami 
prodotti ed apportate le eventuali modifiche, la graduatoria diverrà definitiva. Sulla base della suddetta 
graduatoria si procederà all’aggiudicazione definitiva. 
L’Istituto Comprensivo si riserva il diritto di: 

✓ procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola offerta valida; 
✓ la partecipazione alla selezione non vincola l’amministrazione appaltante che avrà facoltà a proprio 

insindacabile giudizio, di non procedere all’aggiudicazione senza che ciò comporti pretesa alcuna da parte 
dei concorrenti. 

 
Art. 5 – Importo 

La determinazione dei compensi sarà definita in relazione alle ore effettivamente rese, comprovate da 
documentazione probatoria, nel limite di quanto previsto nel riepilogo della ripartizione dei costi del progetto in 
questione. Il compenso sarà liquidato al termine delle attività, di norma, entro il termine di 30 giorni dal 
ricevimento della fattura elettronica, emessa ai sensi del D.M. n. 55 del 03.04.2013. 
 

Art. 6 – Tempi di esecuzione 
Il contratto decorre dalla data di affidamento fino al termine delle attività progettuali e si intende in tutto o in 
parte decaduto, in caso di chiusura anticipata del progetto per cause non volontarie.   

 
Art. 7 – Trattamento dati 

Ai sensi del Regolamento UE – GDPR 679/2016 si informa che le finalità a cui sono destinati i dati raccolti e le 
modalità di trattamento ineriscono all’esecuzione della presente procedura nella piena tutela dei diritti del 
personale e della loro riservatezza. 
 
 

Art. 8 Responsabile del procedimento 

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI

http://www.icbursi.edu.it/


 8 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c.1 del D.Lgs 50/2016: Dirigente Scolastico Dott.ssa Leonardi 

Ilaria - tel .: 0536844140; 
Indirizzo: Istituto Comprensivo “Francesca Bursi” Via Ghiarella n.213 – 41042 Fiorano Modenese (MO), e-mail 
moic831008@pec.istruzione.it . 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito web della scuola: 
http://www.icbursi.edu.it  (Albo on-line) e conservato debitamente firmato agli atti della scuola. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Ilaria Leonardi 

 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 
 
Si allegano: 

1) Modulo Domanda di partecipazione; 
2) Modulo di autodichiarazione (ai sensi dell’art. 47 d.p.r. 28 dicembre 2000, n. 445); 
3) Griglia di valutazione fornitura di servizi in ambito didattico da parte di agenzie/associazioni (Allegato 3) 
4) Modulo CV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ufficio Amministrativo 
Il Responsabile dell’unità organizzativa DSGA Petruzzo Antonietta 
Il Referente della pratica: Federica Zanetti 

MOIC831008 - AEA7F1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013407 - 03/12/2022 - VI.2 - U
MOIC831008 - AEA7F1B - ALBO PRETORIO - 0000196 - 03/12/2022 - B2 – PROG ANN. - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI

mailto:moic831008@pec.istruzione.it
http://www.icbursi.edu.it/

		2022-12-03T10:10:45+0100
	ILARIA LEONARDI




